

MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA ___ OCE _____ ARTICOLAZIONE _BIOCHEM_ DATA _27/2/2024_ RICHIESTA N. _____									RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.			
N° PRO G.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISUR A	Q.TA'	IMPORT O UNITARI O	AL. IV A	PREZZO	CONSIP NO Esaurito Prezzo		
1			9010MC-FV08-15C VIALS 8 ML VETRO CHIARO 15-425 16,6X61 100 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 conf.	22,90	22 %	22,90			
2			9094MC-TVC-15BT TAPPO A VITE NERO PP 15-425 CHIUSI SETTO BUTILE/PTFE 100 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 conf.	20,20	22 %	20,20			
3			021110352/SG-1 PROVETTE 15 ML CONICHE PP 17X120 MM CON TAPPO VITE GRADUATE STER. 150 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 conf.	22,50		22,50			
4			0409SVGPB1010 UNITA' FILTRANTI IN PRESSIONE STERIVEX 10 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		4 conf.	198,00		792,00			
			Spese di trasporto			1			25,00			
											€857,60	
NOTE Si richiede l'acquisto dalla Artiglass poiché unico fornitore ad avere gli articoli richiesti; Vetrotecnica non ha risposto (vedasi email allegata). IL RICHIEDENTE _Cibic RESP. STR./ARTICOLAZIONE De Vittor RESP. COMMESSA Cibic VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE <input type="checkbox"/> SÌ <input type="checkbox"/> NO					DITTE INTERPELLATE			TOTALE IVA COMPR.€1.046,27				
					1 Artiglass 2 Vetrotecnica 3 VWR Avantor 4 _____ 5 _____					DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA Art. 6, p.to ___, lett. ___ Art. _ p.to ___, lett. ___ Altro _____ DITTA AFFIDATARIA _____		
RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA					FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA							
<input type="checkbox"/> spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali <input type="checkbox"/> minute spese d'ufficio <input type="checkbox"/> spese di vettura <input type="checkbox"/> spese postali <input type="checkbox"/> spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili					<input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV. <input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMM.VO							
FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____					_____							
CAPITOLO / ART.				N° IMPEGNO		FIRMA		DATA				
_41912/_201				_____		_____		_27/2/24_				
					AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO							
					NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA _____							
DATA			REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA			ORDINE EVASO						
_____			_____			<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV. <input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMM.VO _____				

Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	882	22/02/2024	1
Causale Trasporto		Modalità di Consegna	
Vendita		P. franco c/addebito	
Pagamento		Partita IVA	
BONIFICO 60 GG FM U		00055590327	
Banca d'Appoggio		ABI: 02008	
UNICREDIT BANCA SPA		CAB: 63050	
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
LAURA BALDASSARRE		20/02/2024	

Spett.le 12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI
 OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S
 BORGO GROTTA GIGANTE 42/C
 34010 SGONICO TS
 ITALIA
 tel 040/21401 Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

DIP. OCEANOGRAFIA BIOLOGICA - BIO
 VIA AUGUSTE PICARD 54 SANTA CROCE
 34151 TRIESTE TS

tel 040/2249821 Fax 040/2249770

Articolo	Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
9010MC-FV08-15C	1	CF	22,9000		22,90	
VIALS 8 ML VETRO CHIARO 15-425 16,6X61 MM CONF. 100 PZ						
9094MC-TVC-15BT	1	CF	20,2000		20,20	
TAPPO A VITE NERO PP 15-425 CHIUSI SETTO BUTILE/PTFE 100 PZ						
021110352/SG-1	150	PZ	0,1500		22,50	
PROVETTE 15 ML CONICHE PP 17X120 MM CON TAPPO VITE GRADUATE STER. IMBALLO MINIMO 150 PEZZI						
0409SVGPB1010	20	CF	198,0000		3.960,00	
UNITA' FILTRANTI IN PRESSIONE STERIVEX - GP CF. 10 EA						
TRASPORTO	1	PZ	25,0000		25,00	
SPESE DI TRASPORTO A VS CARICO CON ADDEBITO IN FATTURA IN ALTERNATIVA SPEDIZIONE IN PORTO ASSEGNATO CON VOSTRO CORRIERE DI FIDUCIA (DA INDICARE IN SEDE D'ORDINE)						

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	4.050,60			
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile: BACCARIN FEDERICO	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	4.050,60	22 %	891,13	4.050,60
				Totale IVA
				891,13
				Totale Documento
				EUR 4.941,73
N° Colli				